Dilatatione 32^o Non recipiendo Nullasq; Motuens Appellaciones
ac canum & scutum favendo acq; m; p;ta omnia poenit amphybz
Vel Conspicere easimibz suspensione fatalis iure proprione in
bello conuentiones ac alijs quibusvis iuris remedij adg;isit n*o*
subcep*re*ndit nec modo alio quam excedit. Hactea poterit
concede*re* eugenitio ad ipsa omnia Medicante.

Sidem mutuo Intercisam iuris Roborat

Comparantes personae iuris Comitatu*s* et off*ic*is Esteribz Partibz
Capitanibz Lomyskeb*s* Provisor Alberus a Lachowice Lachow:
whi ab una Et Magne*re* Doroth*e*a de Staw olim Magne*re*
Thom*e*a Lachowice Lachowic*s* Castellani Pergara Consors reliq*ue*
Vidua ab alia p*ar*b*z* Lane meat' confug*er* egred*it* Altemb*z* Durb*z*
Iunib*z* dundong dali quibusuit prop*ri*b*z* ex comparsis raudendo
Venti dico annos fapuan Lomyske*s* Iundone quo ad aetatem
Trem*e* attinet Etiam Hicomb*z* ex bonis suis generales Drinib*z*
totaliter ex planie incipiendo ex subiaceendo palam libere sub*re*
aper ex officiis recognovit et quilibet etiam servis in eis op*er* iur*er*
et recognovit Via ip*si* filii Muto ex inuen*itu* una pars altera
ex parte utru*s* pars de auctoritate in eis super bonis sub*re*
naturae omni*bz* ac summis pecuniar*s* quibusvis habiti*s* ex libet*u*
instunt evolagane Esteribz Intericam Personam iuris Roboro.
Centeb*z* ratione Personar*s* rerum et ordinum in eadem Intercisa pos*it*
testatum de auctoritate illius huc Recensit die videntur acte pos*it*
tentam Confessam exponit*s* Marubas ab Urz*z* Reuznica*s*
Subsoncam Vachos Quarior Melius Florenorum Lisoniach*s* G*r*
matam ut omni*bz* ex fragulis Interis*s* euodam Tadzronicas
Pun*ct*is flosculis articulis Tadzilagamentis ac regib*z* in Pr*u*
uersum omni*bz* cum paragrapho Und feruere tenere Complices
exegi ac recolab*er* obtemare omnibus*s* es*ig*uis illius
Contenti tam abto quam in qua*s* Minima p*re*thes quod*er*
opus fuerit dato facere Propositam Intercisam ad Inservit*u*

(Lestem)

Gestem laborationem et iascemus servem ad Gustavum interasam
 Vicissim in toto reperiens id est sub Vado Simis humana Quatuor Mille
 Horae nostram. Solonelium per partem partim sum lucis obtrahit pars ob
 non completionem. Et in horum omnium et singulorum interasam. Cetera
 tonem tam in toto quam in parte totius quod est opus facie ad solitudo lucis
 videntur. In quo quidem Vado modo omnes ad solitudinem lucis
 quia propria est concentus. Interasam cetera non completae complicita
 tata est. Remora lato. una cum saepe tam in toto quam in parte non tenet
 sive eius non ad instantiam partis abeatur ea omnia firmarentur et
 adimplentur hinc cuius lucis omnis est omnium operum patrum apud homines.
 Hinc operum pectus dynastico quo ad mundum operat mundum tempus
 in primo creationis termino tanquam peremptione habeat impetrare re-
 spondere Vadam gravum lucis. Interasam operi latifacere a me rediunt
 hanc debet extenuari leges ac latus lucis ad eadem hanc indicabit
 et obligat presentibus illis terminis primam peremptionem velut ac
 quando consequentes causas eis ea terminos. cap. peremptionis opera
 m firmatae. maiori. Unde respondeat lucis operi latore ista vel legi
 et regnum servum. Milian ad munimenta ad suitorum et alijs que
 bus ut dilectionibus et obligacionibus imponerentur modicando ad que
 factorem erant obrogamus officiis patrum. Inayeben terminos
 dilectionis non respondendo illis. Itaque nichil appellaciones ac eas
 delectationes faciendo adest. Ia omnia potest similitudine vel propria
 diversis suspensionibus. Dispositionibus. statibus. uno. Scaphone. Tene-
 tri. bello. Concentricis de alijs quebusvis sunt reconditi ex operibus
 non subterfugendis nec modo alio quocumque eadendo sit. Ita tunc longi-
 venibz personalibus. Reunitionibus ad omnia omnia media.

Grochonscy fratri suo Donant

Comparantes personaliter fratrem filium et fratres fratres patensibus
 apertaneat. Longobardus. Lenobardus et domum reverendam do-
 minum Stanislawam Lenobardam. Pustus. Radomiri et Lusatiam
 schach ab eadis Lenobardae Lenobardus fratres interfuerunt germani.